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EE_1_P1

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

11:00
12:00

 8:00
 9:00

13:00
14:00

10:00
11:00

15:00
16:00

12:00
13:00

17:00
18:00

14:00
15:00

16:00
17:00

18:00
19:00

 7:00
 8:00

 9:00
10:00

CáInSiEdAnLaD
Pesantez.M AN_001

EdInPaLaIn(EG
Castillo.K AN_001

CáInSiEdAnLaD
Pesantez.M AN_001

ElDeDeLaCoHu
Guevara.G AN_001

ApDiDeLaPoEdDeOrInEnElÁmEdDeIn
Arias.M AN_007

LaDiEnLaSoCoYLaPoEd
Vega.A AN_001

InEdBaTeEp_E
Perfil _EE_1 AN_001

LaDiEnLaSoCoYLaPoEd
Vega.A AN_001

ElDeDeLaCoHu
Guevara.G AN_001

Lectivas: 20

Total  20 MateriasProfesores
  3 Perfil _EE_1 Investigación Educativa. Bases Teóricas Epistemológica_EE (InEdBaTeEp_EE)

  2 Arias Palomeque Mireya Yolanda (Arias.M) Aproximación Diagnóstica De Las Políticas Educativas De Orientación Inclusiva En El Ámbito Edu_In_E (ApDiDeLaPoEdDeOrInEnElÁmEdDeIn)

  3 Castillo Pinos Karina Maribel (Castillo.K) Educación Intercultural Para La Inclusión. (Electiva General) (EdInPaLaIn(EGe)

  4 Guevara Fernandez Geycell Emma (Guevara.G) El Desarrollo De La Comunicación Humana (ElDeDeLaCoHu)
  4 Pesantez Palacios Maria Dolores (Pesantez.M) Cátedra Integradora, Sistemas Educativos Ante La Diversidad (CáInSiEdAnLaDi

  4 Vega Sanchez Alcivar Alejandro (Vega.A) La Diversidad En Las Sociedades Contemporánea Y Las Políticas Educativas (LaDiEnLaSoCoYLaPoEd)
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EE_1_P2

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

11:00
12:00

 8:00
 9:00

13:00
14:00

10:00
11:00

15:00
16:00

12:00
13:00

17:00
18:00

14:00
15:00

16:00
17:00

18:00
19:00

 7:00
 8:00

 9:00
10:00

LaDiEnLaSoCoYLaPoEd
Perfil_EE_2 AN_002

ElDeDeLaCoHu
Farias.J AN_002

InEdBaTeEp_E
Perfil_EE_2 AN_002

LaDiEnLaSoCoYLaPoEd
Perfil_EE_2 AN_002

ApDiDeLaPoEdDeOrInEnElÁmEdDeIn
Pesantez.M AN_014

EdInPaLaIn(EG
Castillo.K AN_002

CáInSiEdAnLaD
Vega.A AN_002

ElDeDeLaCoHu
Farias.J AN_002

CáInSiEdAnLaD
Vega.A AN_002

Lectivas: 20

Total  20 MateriasProfesores
  4 Perfil_EE_2 La Diversidad En Las Sociedades Contemporánea Y Las Políticas Educativas (LaDiEnLaSoCoYLaPoEd)

  3     '' Investigación Educativa. Bases Teóricas Epistemológica_EE (InEdBaTeEp_EE)

  3 Castillo Pinos Karina Maribel (Castillo.K) Educación Intercultural Para La Inclusión. (Electiva General) (EdInPaLaIn(EGe)

  4 Farias Cedeño Jorge Eduardo (Farias.J) El Desarrollo De La Comunicación Humana (ElDeDeLaCoHu)
  2 Pesantez Palacios Maria Dolores (Pesantez.M) Aproximación Diagnóstica De Las Políticas Educativas De Orientación Inclusiva En El Ámbito Edu_In_E (ApDiDeLaPoEdDeOrInEnElÁmEdDeIn)

  4 Vega Sanchez Alcivar Alejandro (Vega.A) Cátedra Integradora, Sistemas Educativos Ante La Diversidad (CáInSiEdAnLaDi
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EE_2_P1

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

11:00
12:00

 8:00
 9:00

13:00
14:00

10:00
11:00

15:00
16:00

12:00
13:00

17:00
18:00

14:00
15:00

16:00
17:00

18:00
19:00

 7:00
 8:00

 9:00
10:00

CáInCoEdAnLaDi
Aguirre.I AN_003

AnDeLaSiYNeDeLoCoGrFaYCo
Revilla.S AN_003

NeYApHu
Encalada.G
AN_003

NeYApHu
Encalada.G
AN_003

InEdObPaHiDeVi
Revilla.S AN_003

MoDeApIn
Ochoa.M AN_003

TaDeLaCoOrYEs
Ramon.L AN_003

NeYApHu
Encalada.G
AN_003

MoDeApIn
Ochoa.M AN_003

Lectivas: 20

Total  20 MateriasProfesores
  3 Aguirre Vargas Isabel Cecilia (Aguirre.I) Cátedra Integradora: Contextos Educativos Ante La Diversidad (CáInCoEdAnLaDi)

  6 Encalada Jimenez Glenda Jimabel (Encalada.G) Neurociencia Y Aprendizaje Humano (NeYApHu)
  4 Ochoa Guerrero Maria Eugenia (Ochoa.M) Modelos De Apoyo Inclusivo (MoDeApIn)
  2 Ramon Pacurucu Luisa Patricia (Ramon.L) Taller De La Comunicación Oral Y Escrita (TaDeLaCoOrYEs)
  2 Revilla Lorena Soledad (Revilla.S) Análisis De La Situación Y Necesidades De Los Contextos Grupales, Familiares Y Comunitarios (AnDeLaSiYNeDeLoCoGrFaYCo)

  3     '' Investigación Educativa: Observación Participante. Historias De Vida (InEdObPaHiDeVi)
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EE_2_P2

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

11:00
12:00

 8:00
 9:00

13:00
14:00

10:00
11:00

15:00
16:00

12:00
13:00

17:00
18:00

14:00
15:00

16:00
17:00

18:00
19:00

 7:00
 8:00

 9:00
10:00

CáInCoEdAnLaDi
Revilla.S AN_004

NeYApHu
Montiel.V AN_004

InEdObPaHiDeVi
Aguirre.I AN_004

AnDeLaSiYNeDeLoCoGrFaYCo
Aguirre.I AN_004

NeYApHu
Montiel.V AN_004

NeYApHu
Montiel.V AN_004

InEdObPaHiDeVi
Aguirre.I AN_004

MoDeApIn
Ochoa.M AN_004

MoDeApIn
Ochoa.M AN_004

TaDeLaCoOrYEs
Farias.J AN_004

Lectivas: 20

Total  20 MateriasProfesores
  3 Aguirre Vargas Isabel Cecilia (Aguirre.I) Investigación Educativa: Observación Participante. Historias De Vida (InEdObPaHiDeVi)

  2     '' Análisis De La Situación Y Necesidades De Los Contextos Grupales, Familiares Y Comunitarios (AnDeLaSiYNeDeLoCoGrFaYCo)

  2 Farias Cedeño Jorge Eduardo (Farias.J) Taller De La Comunicación Oral Y Escrita (TaDeLaCoOrYEs)
  6 Montiel Castillo Vanessa Esperanza (Montiel.V) Neurociencia Y Aprendizaje Humano (NeYApHu)
  4 Ochoa Guerrero Maria Eugenia (Ochoa.M) Modelos De Apoyo Inclusivo (MoDeApIn)
  3 Revilla Lorena Soledad (Revilla.S) Cátedra Integradora: Contextos Educativos Ante La Diversidad (CáInCoEdAnLaDi)
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EE_3_P1

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

11:00
12:00

 8:00
 9:00

13:00
14:00

10:00
11:00

15:00
16:00

12:00
13:00

17:00
18:00

14:00
15:00

16:00
17:00

18:00
19:00

 7:00
 8:00

 9:00
10:00

PrDeInEdYMePaReALaDi(EGe
Vasconez.M AN_001

InEdSiPePr_EE
Unda.F AN_001

CáInDiYDeDePrPeIn
Ochoa.M AN_001

EnYApDeLaLe
Guevara.G AN_001

EnYApDeLaLe
Guevara.G AN_001

PrDeInEdYMePaReALaDi(EGe
Vasconez.M AN_001

MoPeYCuPaLaIn
Aguirre.I AN_001

MoPeYCuPaLaIn
Aguirre.I AN_001

ApYDiDeMoPeApEnInEd
Ochoa.M AN_001

InEdSiPePr_EE
Unda.F AN_001

ApYDiDeMoPeApEnInEd
Ochoa.M AN_001

CáInDiYDeDePrPeIn
Ochoa.M AN_001

Lectivas: 20

Total  20 MateriasProfesores
  4 Aguirre Vargas Isabel Cecilia (Aguirre.I) Modelos Pedagógicos Y Curriculares Para La Inclusión (MoPeYCuPaLaIn)

  3 Guevara Fernandez Geycell Emma (Guevara.G) Enseñanza Y Aprendizaje De La Lengua (EnYApDeLaLe)
  4 Ochoa Guerrero Maria Eugenia (Ochoa.M) Cátedra Integradora: Diseño Y Desarrollo De Proyectos Pedagógicos Inclusivos (CáInDiYDeDePrPeIn)

  3     '' Aproximación Y Diagnóstico De Modelos Pedagógicos Aplicados En Instituciones Educativas (ApYDiDeMoPeApEnInEd)

  3 Unda Villafuerte Fernando Santiago (Unda.F) Investigación Educativa: Situaciones Pedagógicas Problemáticas_EE (InEdSiPePr_EE)

  3 Vasconez Campos Miguel Eduardo (Vasconez.M) Procesos De Innovación Educativa Y Mejora Para Responder A La Diversidad (Electiva General) (PrDeInEdYMePaReALaDi(EGe)
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EE_3_P2

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

11:00
12:00

 8:00
 9:00

13:00
14:00

10:00
11:00

15:00
16:00

12:00
13:00

17:00
18:00

14:00
15:00

16:00
17:00

18:00
19:00

 7:00
 8:00

 9:00
10:00

PrDeInEdYMePaReALaDi(EGe
Farias.J AN_002

InEdSiPePr_EE
Revilla.S AN_002

ApYDiDeMoPeApEnInEd
Guevara.G AN_002

EnYApDeLaLe
Guevara.G AN_002

CáInDiYDeDePrPeIn
Aguirre.I AN_002

CáInDiYDeDePrPeIn
Aguirre.I AN_002

MoPeYCuPaLaIn
Vega.A AN_002

MoPeYCuPaLaIn
Vega.A AN_002

PrDeInEdYMePaReALaDi(EGe
Farias.J AN_002

InEdSiPePr_EE
Revilla.S AN_002

ApYDiDeMoPeApEnInEd
Guevara.G AN_002

EnYApDeLaLe
Guevara.G AN_002

Lectivas: 20

Total  20 MateriasProfesores
  4 Aguirre Vargas Isabel Cecilia (Aguirre.I) Cátedra Integradora: Diseño Y Desarrollo De Proyectos Pedagógicos Inclusivos (CáInDiYDeDePrPeIn)

  3 Farias Cedeño Jorge Eduardo (Farias.J) Procesos De Innovación Educativa Y Mejora Para Responder A La Diversidad (Electiva General) (PrDeInEdYMePaReALaDi(EGe)

  3 Guevara Fernandez Geycell Emma (Guevara.G) Aproximación Y Diagnóstico De Modelos Pedagógicos Aplicados En Instituciones Educativas (ApYDiDeMoPeApEnInEd)

  3     '' Enseñanza Y Aprendizaje De La Lengua (EnYApDeLaLe)
  3 Revilla Lorena Soledad (Revilla.S) Investigación Educativa: Situaciones Pedagógicas Problemáticas_EE (InEdSiPePr_EE)

  4 Vega Sanchez Alcivar Alejandro (Vega.A) Modelos Pedagógicos Y Curriculares Para La Inclusión (MoPeYCuPaLaIn)
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EE_4_P1

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

11:00
12:00

 8:00
 9:00

13:00
14:00

10:00
11:00

15:00
16:00

12:00
13:00

17:00
18:00

14:00
15:00

16:00
17:00

18:00
19:00

 7:00
 8:00

 9:00
10:00

EnApDeMeSoYC
Arias.M AN_005

TaDeLeYEsDeTe
Castillo.K AN_005

EsOrMeYDeEvPaLaDiEnElAu
Medina.S AN_005

CáInDiYEvDeMoCuCoFlYAd
Perfil_EE_2 AN_005

InEdDiDePlDeInCu
Velez.L AN_005

InEdDiDePlDeInCu
Velez.L AN_005

EsOrMeYDeEvPaLaDiEnElAu
Medina.S AN_005

EnApDeMeSoYC
Arias.M AN_005

ApDiALoMoCuApEnInEd
Vega.A AN_005

EnApDeMeSoYC
Arias.M AN_005

CáInDiYEvDeMoCuCoFlYAd
Perfil_EE_2 AN_005

Lectivas: 20

Total  20 MateriasProfesores
  3 Perfil_EE_2 Cátedra Integradora: Diseño Y Evaluación De Modelos Curriculares Contextualizados, Flexibles Y Adapt (CáInDiYEvDeMoCuCoFlYAd)

  6 Arias Palomeque Mireya Yolanda (Arias.M) Enseñanza Aprendizaje Del Medio Social-Artístico Y Cultural (EnApDeMeSoYCu

  2 Castillo Pinos Karina Maribel (Castillo.K) Taller De Lectura Y Escritura De Textos (TaDeLeYEsDeTe)
  4 Medina Marquez Sandra Pamela (Medina.S) Estrategias Organizativas, Metodológicas Y De Evaluación Para La Diversidad En El Aula (EsOrMeYDeEvPaLaDiEnElAu)

  2 Vega Sanchez Alcivar Alejandro (Vega.A) Aproximación Diagnóstica A Los Modelos Curriculares Aplicados En Instituciones Educativas (ApDiALoMoCuApEnInEd)

  3 Velez Ajila Luis Eduardo (Velez.L) Investigación Educativa: Diseño Del Plan De Intervención Curricular (InEdDiDePlDeInCu)
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EE_4_P2

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

11:00
12:00

 8:00
 9:00

13:00
14:00

10:00
11:00

15:00
16:00

12:00
13:00

17:00
18:00

14:00
15:00

16:00
17:00

18:00
19:00

 7:00
 8:00

 9:00
10:00

ApDiALoMoCuApEnInEd
Perfil_EE_2 AN_006

EnApDeMeSoYC
Arias.M AN_006

TaDeLeYEsDeTe
Ramon.L AN_006

CáInDiYEvDeMoCuCoFlYAd
Unda.F AN_006

EsOrMeYDeEvPaLaDiEnElAu
Medina.S AN_006

EnApDeMeSoYC
Arias.M AN_006

InEdDiDePlDeInCu
Perfil _EE_1 AN_006

EnApDeMeSoYC
Arias.M AN_006

TaDeLeYEsDeTe
Ramon.L AN_006

InEdDiDePlDeInCu
Perfil _EE_1 AN_006

EsOrMeYDeEvPaLaDiEnElAu
Medina.S AN_006

Lectivas: 20

Total  20 MateriasProfesores
  2 Perfil_EE_2 Aproximación Diagnóstica A Los Modelos Curriculares Aplicados En Instituciones Educativas (ApDiALoMoCuApEnInEd)

  3 Perfil _EE_1 Investigación Educativa: Diseño Del Plan De Intervención Curricular (InEdDiDePlDeInCu)

  6 Arias Palomeque Mireya Yolanda (Arias.M) Enseñanza Aprendizaje Del Medio Social-Artístico Y Cultural (EnApDeMeSoYCu

  4 Medina Marquez Sandra Pamela (Medina.S) Estrategias Organizativas, Metodológicas Y De Evaluación Para La Diversidad En El Aula (EsOrMeYDeEvPaLaDiEnElAu)

  2 Ramon Pacurucu Luisa Patricia (Ramon.L) Taller De Lectura Y Escritura De Textos (TaDeLeYEsDeTe)
  3 Unda Villafuerte Fernando Santiago (Unda.F) Cátedra Integradora: Diseño Y Evaluación De Modelos Curriculares Contextualizados, Flexibles Y Adapt (CáInDiYEvDeMoCuCoFlYAd)
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EE_5_P1

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

11:00
12:00

 8:00
 9:00

13:00
14:00

10:00
11:00

15:00
16:00

12:00
13:00

17:00
18:00

14:00
15:00

16:00
17:00

18:00
19:00

 7:00
 8:00

 9:00
10:00

EsCoYAmDeApCoDeLoMeEd
Duran.N AN_005

EnYApDeMeNa
Rodriguez.R AN_005

InEdDiYApDeAmDeAp(LSt
Duran.N AN_005

DiYApDeMoCuEsCoYAmDeAp
Medina.S AN_005

EsCoYAmDeApCoDeLoMeEd
Duran.N AN_005

EnYApDeMeNa
Rodriguez.R AN_005

CáInDiYGeDeAmDeAp
Juca.M AN_005

EsCoYAmDeApCoDeLoMeEd
Duran.N AN_005

TaDeEsDePlDeIn
Ramon.L AN_005

Lectivas: 20

Total  20 MateriasProfesores
  7 Duran Agudelo Nubia Esthela (Duran.N) Escenarios, Contextos Y Ambientes De Aprendizaje: Convergencia De Los Medios Educativos (EsCoYAmDeApCoDeLoMeEd)

  2     '' Investigación Educativa: Diseño Y Aplicación De Ambientes De Aprendizaje (Lesson Study) (InEdDiYApDeAmDeAp(LSt)

  3 Juca Pañega Maria Estefani (Juca.M) Cátedra Integradora: Diseño Y Gestión De Ambientes De Aprendizaje (CáInDiYGeDeAmDeAp)

  1 Medina Marquez Sandra Pamela (Medina.S) Diseño Y Aplicación De Modelos Curriculares: Escenarios, Contextos Y Ambientes De Aprendizaje (DiYApDeMoCuEsCoYAmDeAp)

  3 Ramon Pacurucu Luisa Patricia (Ramon.L) Taller De Escritura Del Plan De Investigación (TaDeEsDePlDeIn)
  4 Rodriguez Jara Rafael Eduardo (Rodriguez.R) Enseñanza Y Aprendizaje Del Medio Natural (EnYApDeMeNa)
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EE_5_P2

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

11:00
12:00

 8:00
 9:00

13:00
14:00

10:00
11:00

15:00
16:00

12:00
13:00

17:00
18:00

14:00
15:00

16:00
17:00

18:00
19:00

 7:00
 8:00

 9:00
10:00

EnYApDeMeNa
Rodriguez.R AN_006

CáInDiYGeDeAmDeAp
Medina.S AN_006

EnYApDeMeNa
Rodriguez.R AN_006

DiYApDeMoCuEsCoYAmDeAp
Duran.N AN_006

EsCoYAmDeApCoDeLoMeEd
Ramon.L AN_006

EsCoYAmDeApCoDeLoMeEd
Ramon.L AN_006

InEdDiYApDeAmDeAp(LSt
Perfil _EE_1 AN_006

EsCoYAmDeApCoDeLoMeEd
Ramon.L AN_006

TaDeEsDePlDeIn
Duran.N AN_006

Lectivas: 20

Total  20 MateriasProfesores
  2 Perfil _EE_1 Investigación Educativa: Diseño Y Aplicación De Ambientes De Aprendizaje (Lesson Study) (InEdDiYApDeAmDeAp(LSt)

  1 Duran Agudelo Nubia Esthela (Duran.N) Diseño Y Aplicación De Modelos Curriculares: Escenarios, Contextos Y Ambientes De Aprendizaje (DiYApDeMoCuEsCoYAmDeAp)

  3     '' Taller De Escritura Del Plan De Investigación (TaDeEsDePlDeIn)
  3 Medina Marquez Sandra Pamela (Medina.S) Cátedra Integradora: Diseño Y Gestión De Ambientes De Aprendizaje (CáInDiYGeDeAmDeAp)

  7 Ramon Pacurucu Luisa Patricia (Ramon.L) Escenarios, Contextos Y Ambientes De Aprendizaje: Convergencia De Los Medios Educativos (EsCoYAmDeApCoDeLoMeEd)

  4 Rodriguez Jara Rafael Eduardo (Rodriguez.R) Enseñanza Y Aprendizaje Del Medio Natural (EnYApDeMeNa)
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EE_6_P1

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

11:00
12:00

 8:00
 9:00

13:00
14:00

10:00
11:00

15:00
16:00

12:00
13:00

17:00
18:00

14:00
15:00

16:00
17:00

18:00
19:00

 7:00
 8:00

 9:00
10:00

TaDeLeYEsSoLaInYReDeLaIn
Castillo.K AN_007

InEdEvAnEInDeRe
Pesantez.M AN_007

EnApDeLaM
Feria.R AN_007

CáInDiYDeDePrDeIdDeNeEd
Armijos.D AN_007

AtTeCaYNeEdEs
Encalada.G AN_007

CáInDiYDeDePrDeIdDeNeEd
Armijos.D AN_007

AtTeCaYNeEdEs
Encalada.G AN_007

DiApYEvDeReYEsEdEnInEs
Armijos.D AN_007

EnApDeLaM
Feria.R AN_007

TaDeLeYEsSoLaInYReDeLaIn
Castillo.K AN_007

Lectivas: 20

Total  20 MateriasProfesores
  4 Armijos Robles Diana Maribel (Armijos.D) Cátedra Integradora: Diseño Y Desarrollo De Procesos De Identificación De Necesidades Educativas (CáInDiYDeDePrDeIdDeNeEd)

  2     '' Diseño, Aplicación Y Evaluación De Recursos Y Estrategias Educativas En Instituciones Escolares (DiApYEvDeReYEsEdEnInEs)

  3 Castillo Pinos Karina Maribel (Castillo.K) Taller De Lectura Y Escritura Sobre La Interpretación Y Reflexión De La Investigación (TaDeLeYEsSoLaInYReDeLaIn)

  4 Encalada Jimenez Glenda Jimabel (Encalada.G) Atención Temprana, Categorías Y Necesidades Educativas Especiales (AtTeCaYNeEdEs

  4 Feria Granda Rosa Mariela (Feria.R) Enseñanza Aprendizaje De Las Matemáticas (EnApDeLaMa)
  3 Pesantez Palacios Maria Dolores (Pesantez.M) Investigación Educativa: Evaluación, Análisis E Interpretación De Resultados (InEdEvAnEInDeRe)
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EE_6_P2

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

11:00
12:00

 8:00
 9:00

13:00
14:00

10:00
11:00

15:00
16:00

12:00
13:00

17:00
18:00

14:00
15:00

16:00
17:00

18:00
19:00

 7:00
 8:00

 9:00
10:00

TaDeLeYEsSoLaInYReDeLaIn
Arias.M AN_008

AtTeCaYNeEdEs
Armijos.D AN_008

EnApDeLaM
Feria.R AN_008

InEdEvAnEInDeRe
Pesantez.M AN_008

CáInDiYDeDePrDeIdDeNeEd
Farias.J AN_008

EnApDeLaM
Feria.R AN_008

CáInDiYDeDePrDeIdDeNeEd
Farias.J AN_008

DiApYEvDeReYEsEdEnInEs
Unda.F AN_008

AtTeCaYNeEdEs
Armijos.D AN_008

Lectivas: 20

Total  20 MateriasProfesores
  3 Arias Palomeque Mireya Yolanda (Arias.M) Taller De Lectura Y Escritura Sobre La Interpretación Y Reflexión De La Investigación (TaDeLeYEsSoLaInYReDeLaIn)

  4 Armijos Robles Diana Maribel (Armijos.D) Atención Temprana, Categorías Y Necesidades Educativas Especiales (AtTeCaYNeEdEs

  4 Farias Cedeño Jorge Eduardo (Farias.J) Cátedra Integradora: Diseño Y Desarrollo De Procesos De Identificación De Necesidades Educativas (CáInDiYDeDePrDeIdDeNeEd)

  4 Feria Granda Rosa Mariela (Feria.R) Enseñanza Aprendizaje De Las Matemáticas (EnApDeLaMa)
  3 Pesantez Palacios Maria Dolores (Pesantez.M) Investigación Educativa: Evaluación, Análisis E Interpretación De Resultados (InEdEvAnEInDeRe)

  2 Unda Villafuerte Fernando Santiago (Unda.F) Diseño, Aplicación Y Evaluación De Recursos Y Estrategias Educativas En Instituciones Escolares (DiApYEvDeReYEsEdEnInEs)
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EE_6_P3

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

11:00
12:00

 8:00
 9:00

13:00
14:00

10:00
11:00

15:00
16:00

12:00
13:00

17:00
18:00

14:00
15:00

16:00
17:00

18:00
19:00

 7:00
 8:00

 9:00
10:00

InEdEvAnEInDeRe
Armijos.D AN_009

AtTeCaYNeEdEs
Velez.L AN_009

AtTeCaYNeEdEs
Velez.L AN_009

DiApYEvDeReYEsEdEnInEs
Farias.J AN_009

TaDeLeYEsSoLaInYReDeLaIn
Ramon.L AN_009

EnApDeLaM
Feria.R AN_009

CáInDiYDeDePrDeIdDeNeEd
Unda.F AN_009

EnApDeLaM
Feria.R AN_009

CáInDiYDeDePrDeIdDeNeEd
Unda.F AN_009

Lectivas: 20

Total  20 MateriasProfesores
  3 Armijos Robles Diana Maribel (Armijos.D) Investigación Educativa: Evaluación, Análisis E Interpretación De Resultados (InEdEvAnEInDeRe)

  2 Farias Cedeño Jorge Eduardo (Farias.J) Diseño, Aplicación Y Evaluación De Recursos Y Estrategias Educativas En Instituciones Escolares (DiApYEvDeReYEsEdEnInEs)

  4 Feria Granda Rosa Mariela (Feria.R) Enseñanza Aprendizaje De Las Matemáticas (EnApDeLaMa)
  3 Ramon Pacurucu Luisa Patricia (Ramon.L) Taller De Lectura Y Escritura Sobre La Interpretación Y Reflexión De La Investigación (TaDeLeYEsSoLaInYReDeLaIn)

  4 Unda Villafuerte Fernando Santiago (Unda.F) Cátedra Integradora: Diseño Y Desarrollo De Procesos De Identificación De Necesidades Educativas (CáInDiYDeDePrDeIdDeNeEd)

  4 Velez Ajila Luis Eduardo (Velez.L) Atención Temprana, Categorías Y Necesidades Educativas Especiales (AtTeCaYNeEdEs
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EE_7_DID_P1

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

11:00
12:00

 8:00
 9:00

13:00
14:00

10:00
11:00

15:00
16:00

12:00
13:00

17:00
18:00

14:00
15:00

16:00
17:00

18:00
19:00

 7:00
 8:00

 9:00
10:00

PrDeInPaSuCoDiInYDeDe
Vasconez.M AN_008

PsYDeAd
Revilla.S AN_012

PrDeInPaSuCoDiInYDeDe
Vasconez.M AN_008

PsYDeAd
Revilla.S AN_012

Lectivas:  8

Total   8 MateriasProfesores
  4 Revilla Lorena Soledad (Revilla.S) Psicomotricidad Y Deporte Adaptado (PsYDeAd)
  4 Vasconez Campos Miguel Eduardo (Vasconez.M) Programas De Intervención Para Sujetos Con Discapacidad Intelectual Y Del Desarrollo (PrDeInPaSuCoDiInYDeDe)
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EE_7_DS_P1

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

11:00
12:00

 8:00
 9:00

13:00
14:00

10:00
11:00

15:00
16:00

12:00
13:00

17:00
18:00

14:00
15:00

16:00
17:00

18:00
19:00

 7:00
 8:00

 9:00
10:00

LaDisVisYSuAtePedagó
Ochoa.M AN_021

TiflYElSisteBraille
Vega.A AN_021

LaDisVisYSuAtePedagó
Ochoa.M AN_021

TiflYElSisteBraille
Vega.A AN_021

Lectivas:  8

Total   8 MateriasProfesores
  4 Ochoa Guerrero Maria Eugenia (Ochoa.M) La Discapacidad Visual Y Su Atención Pedagógica (LaDisVisYSuAtePedagó)

  4 Vega Sanchez Alcivar Alejandro (Vega.A) Tiflotecnología Y El Sistema Braille (TiflYElSisteBraille)
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EE_7_LP_P1

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

11:00
12:00

 8:00
 9:00

13:00
14:00

10:00
11:00

15:00
16:00

12:00
13:00

17:00
18:00

14:00
15:00

16:00
17:00

18:00
19:00

 7:00
 8:00

 9:00
10:00

FuDeMeEnLoEInEnLaAlDeCoAr
Bert.J AN_017

LaInLoEnLaAlDeLaVoDeRiYLaFlVe
Bert.J AN_003

FuDeMeEnLoEInEnLaAlDeCoAr
Bert.J AN_017

LaInLoEnLaAlDeLaVoDeRiYLaFlVe
Bert.J AN_003

Lectivas:  8

Total   8 MateriasProfesores
  4 Bert Valdespino Juana Emilia (Bert.J) Fundamentos De Metodologia En Logopedia E Intervención En Las Alteraciones Del Componente Articulat (FuDeMeEnLoEInEnLaAlDeCoAr)

  4     '' La Intervención Logopédica En Las Alteraciones De La Voz, Del Ritmo Y La Fluencia Verbal (LaInLoEnLaAlDeLaVoDeRiYLaFlVe)
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EE_7_P1

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

11:00
12:00

 8:00
 9:00

13:00
14:00

10:00
11:00

15:00
16:00

12:00
13:00

17:00
18:00

14:00
15:00

16:00
17:00

18:00
19:00

 7:00
 8:00

 9:00
10:00

TaEsDePlDeIn
Castillo.K AN_008

LaInEsYSuPrEdAnLaDiI_1
Juca.M AN_008

CáInPrDeIdYAsDeNeEdDeEsCoDiI1
Vasconez.M AN_008

FuDeMeEnLoEInEnLaAlDeCoAr
Bert.J AN_017

LaInLoEnLaAlDeLaVoDeRiYLaFlVe
Bert.J AN_003

InEdEnElÁmDeLaDiIa
Montiel.V AN_008

FuDeMeEnLoEInEnLaAlDeCoAr
Bert.J AN_017

CáInPrDeIdYAsDeNeEdDeEsCoDiI1
Vasconez.M AN_008

TaEsDePlDeIn
Castillo.K AN_008

LaInLoEnLaAlDeLaVoDeRiYLaFlVe
Bert.J AN_003

InEdEnElÁmDeLaDiIa
Montiel.V AN_008

Lectivas: 20

Total  20 MateriasProfesores
  4 Bert Valdespino Juana Emilia (Bert.J) Fundamentos De Metodologia En Logopedia E Intervención En Las Alteraciones Del Componente Articulat (FuDeMeEnLoEInEnLaAlDeCoAr)

  4     '' La Intervención Logopédica En Las Alteraciones De La Voz, Del Ritmo Y La Fluencia Verbal (LaInLoEnLaAlDeLaVoDeRiYLaFlVe)

  3 Castillo Pinos Karina Maribel (Castillo.K) Taller Escritura Del Plan De Investigación (TaEsDePlDeIn)
  2 Juca Pañega Maria Estefani (Juca.M) Las Instituciones Escolares Y Sus Programas Educativos Ante Las Discapacidades I (LaInEsYSuPrEdAnLaDiI_1)

  3 Montiel Castillo Vanessa Esperanza (Montiel.V) Investigación Educativa En El Ámbito De La Discapacidad: Iap (InEdEnElÁmDeLaDiIa)

  4 Vasconez Campos Miguel Eduardo (Vasconez.M) Cátedra Integradora: Procesos De Identificación Y Asesoramiento De Necesidades Educativas De Estudi (CáInPrDeIdYAsDeNeEdDeEsCoDiI1)
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EE_7_P2

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

11:00
12:00

 8:00
 9:00
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14:00

10:00
11:00

15:00
16:00

12:00
13:00

17:00
18:00

14:00
15:00

16:00
17:00

18:00
19:00

 7:00
 8:00

 9:00
10:00

CáInPrDeIdYAsDeNeEdDeEsCoDiI1
Juca.M AN_009

LaInEsYSuPrEdAnLaDiI_1
Vasconez.M AN_009

TaEsDePlDeIn
Duran.N AN_009

FuDeMeEnLoEInEnLaAlDeCoAr
Bert.J AN_017

LaInLoEnLaAlDeLaVoDeRiYLaFlVe
Bert.J AN_003

InEdEnElÁmDeLaDiIa
Velez.L AN_009

FuDeMeEnLoEInEnLaAlDeCoAr
Bert.J AN_017

CáInPrDeIdYAsDeNeEdDeEsCoDiI1
Juca.M AN_009

TaEsDePlDeIn
Duran.N AN_009

LaInLoEnLaAlDeLaVoDeRiYLaFlVe
Bert.J AN_003

InEdEnElÁmDeLaDiIa
Velez.L AN_009

Lectivas: 20

Total  20 MateriasProfesores
  4 Bert Valdespino Juana Emilia (Bert.J) Fundamentos De Metodologia En Logopedia E Intervención En Las Alteraciones Del Componente Articulat (FuDeMeEnLoEInEnLaAlDeCoAr)

  4     '' La Intervención Logopédica En Las Alteraciones De La Voz, Del Ritmo Y La Fluencia Verbal (LaInLoEnLaAlDeLaVoDeRiYLaFlVe)

  3 Duran Agudelo Nubia Esthela (Duran.N) Taller Escritura Del Plan De Investigación (TaEsDePlDeIn)
  4 Juca Pañega Maria Estefani (Juca.M) Cátedra Integradora: Procesos De Identificación Y Asesoramiento De Necesidades Educativas De Estudi (CáInPrDeIdYAsDeNeEdDeEsCoDiI1)

  2 Vasconez Campos Miguel Eduardo (Vasconez.M) Las Instituciones Escolares Y Sus Programas Educativos Ante Las Discapacidades I (LaInEsYSuPrEdAnLaDiI_1)

  3 Velez Ajila Luis Eduardo (Velez.L) Investigación Educativa En El Ámbito De La Discapacidad: Iap (InEdEnElÁmDeLaDiIa)
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EE_8_DID_P1

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

11:00
12:00

 8:00
 9:00

13:00
14:00

10:00
11:00

15:00
16:00

12:00
13:00

17:00
18:00

14:00
15:00

16:00
17:00

18:00
19:00

 7:00
 8:00

 9:00
10:00

ItInPaLaAuYLaViInDeEsCoTrDeEsA
Perfil _EE_1 AN_017

Lectivas:  2

Total   2 MateriasProfesores
  2 Perfil _EE_1 Iti-Intervención Para La Autonomía Y La Vida Independiente De Estudiantes Con Trastornos Del Esp A (ItInPaLaAuYLaViInDeEsCoTrDeEsA)
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EE_8_DS_P1

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

11:00
12:00

 8:00
 9:00

13:00
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11:00

15:00
16:00

12:00
13:00

17:00
18:00

14:00
15:00

16:00
17:00

18:00
19:00

 7:00
 8:00

 9:00
10:00

LaDiAuAcLeDeSeYElPrLe
Juca.M AN_003

Lectivas:  2

Total   2 MateriasProfesores
  2 Juca Pañega Maria Estefani (Juca.M) La Discapacidad Auditiva. Accesibilidad, Lenguaje De Señas Y El Proceso Lectoescritor (LaDiAuAcLeDeSeYElPrLe)
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EE_8_EP_P1

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado
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12:00
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 9:00
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11:00
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16:00

12:00
13:00

17:00
18:00

14:00
15:00

16:00
17:00

18:00
19:00

 7:00
 8:00

 9:00
10:00

LaAtALaDiUnMiDeLaEsInDePr
Encalada.G AN_003

OrYCoDePlYMoInEnInEs(EDePr
Aguirre.I AN_010

Lectivas:  4

Total   4 MateriasProfesores
  2 Aguirre Vargas Isabel Cecilia (Aguirre.I) Organización Y Construcción De Planes Y Modelos Inclusivo En Instituciones Específicas (Electiva De (OrYCoDePlYMoInEnInEs(EDePr

  2 Encalada Jimenez Glenda Jimabel (Encalada.G) La Atención A La Discapacidad. Una Mirada Desde La Escuela Inclusiva:(Electiva De Profundización) (LaAtALaDiUnMiDeLaEsInDePr)
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EE_8_LP_P1

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

11:00
12:00

 8:00
 9:00

13:00
14:00
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11:00

15:00
16:00

12:00
13:00

17:00
18:00

14:00
15:00

16:00
17:00

18:00
19:00

 7:00
 8:00

 9:00
10:00

ItiLaInLoEnLaAlDeLeEsYDeDe
Bert.J AN_011

Lectivas:  2

Total   2 MateriasProfesores
  2 Bert Valdespino Juana Emilia (Bert.J) Iti La Intervención Logopédica En Las Alteraciones Del Lenguaje Estructurado Y Del Desarrollo (ItiLaInLoEnLaAlDeLeEsYDeDe)
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EE_8_P1

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

11:00
12:00
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 9:00
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14:00
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11:00
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16:00
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13:00

17:00
18:00

14:00
15:00

16:00
17:00

18:00
19:00

 7:00
 8:00

 9:00
10:00

ItInPaLaAuYLaViInDeEsCoTrDeEsA
Perfil _EE_1 AN_017

LaInEsYSuPrEdAnLaDiIi_2
Velez.L AN_010

ItiLaInLoEnLaAlDeLeEsYDeDe
Bert.J AN_011

LaDiAuAcLeDeSeYElPrLe
Juca.M AN_003

InEdDiDeTrDeInCuEnElAmDeLaDi(U
Guevara.G AN_010

LaAtALaDiUnMiDeLaEsInDePr
Encalada.G AN_003

CáInPrDeIdYAsDeNeEdDeEsCoDiIi2
Velez.L AN_010

TaDeEsDePlDeIn(U
Arias.M AN_010

Lectivas: 16

Total  16 MateriasProfesores
  2 Perfil _EE_1 Iti-Intervención Para La Autonomía Y La Vida Independiente De Estudiantes Con Trastornos Del Esp A (ItInPaLaAuYLaViInDeEsCoTrDeEsA)

  2 Arias Palomeque Mireya Yolanda (Arias.M) Taller De Escritura Del Plan De Investigación (Uic) (TaDeEsDePlDeIn(U)

  2 Bert Valdespino Juana Emilia (Bert.J) Iti La Intervención Logopédica En Las Alteraciones Del Lenguaje Estructurado Y Del Desarrollo (ItiLaInLoEnLaAlDeLeEsYDeDe)

  2 Encalada Jimenez Glenda Jimabel (Encalada.G) La Atención A La Discapacidad. Una Mirada Desde La Escuela Inclusiva:(Electiva De Profundización) (LaAtALaDiUnMiDeLaEsInDePr)

  2 Guevara Fernandez Geycell Emma (Guevara.G) Investigación Educativa: Diseño Del Trabajo De Integración Curricular En El Ambito De La Discapacida (InEdDiDeTrDeInCuEnElAmDeLaDi(U)

  2 Juca Pañega Maria Estefani (Juca.M) La Discapacidad Auditiva. Accesibilidad, Lenguaje De Señas Y El Proceso Lectoescritor (LaDiAuAcLeDeSeYElPrLe)

  2 Velez Ajila Luis Eduardo (Velez.L) Las Instituciones Escolares Y Sus Programas Educativos Ante Las Discapacidades II (LaInEsYSuPrEdAnLaDiIi_2)

  2     '' Cátedra Integradora: Procesos De Identificación Y Asesoramiento De Necesidades Educativas De Estudia (CáInPrDeIdYAsDeNeEdDeEsCoDiIi2)
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EE_8_P2

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado
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13:00

17:00
18:00

14:00
15:00

16:00
17:00

18:00
19:00

 7:00
 8:00

 9:00
10:00

ItInPaLaAuYLaViInDeEsCoTrDeEsA
Perfil _EE_1 AN_017

CáInPrDeIdYAsDeNeEdDeEsCoDiIi2
Perfil _EE_1 AN_011

ItiLaInLoEnLaAlDeLeEsYDeDe
Bert.J AN_011

LaDiAuAcLeDeSeYElPrLe
Juca.M AN_003

LaInEsYSuPrEdAnLaDiIi_2
Perfil _EE_1 AN_011

LaAtALaDiUnMiDeLaEsInDePr
Encalada.G AN_003

InEdDiDeTrDeInCuEnElAmDeLaDi(U
Perfil_EE_2 AN_011

TaDeEsDePlDeIn(U
Perfil _EE_1 AN_011

Lectivas: 16

Total  16 MateriasProfesores
  2 Perfil _EE_1 Iti-Intervención Para La Autonomía Y La Vida Independiente De Estudiantes Con Trastornos Del Esp A (ItInPaLaAuYLaViInDeEsCoTrDeEsA)

  2     '' Cátedra Integradora: Procesos De Identificación Y Asesoramiento De Necesidades Educativas De Estudia (CáInPrDeIdYAsDeNeEdDeEsCoDiIi2)

  2     '' Las Instituciones Escolares Y Sus Programas Educativos Ante Las Discapacidades II (LaInEsYSuPrEdAnLaDiIi_2)

  2 Perfil_EE_2 Investigación Educativa: Diseño Del Trabajo De Integración Curricular En El Ambito De La Discapacida (InEdDiDeTrDeInCuEnElAmDeLaDi(U)

  2 Perfil _EE_1 Taller De Escritura Del Plan De Investigación (Uic) (TaDeEsDePlDeIn(U)

  2 Bert Valdespino Juana Emilia (Bert.J) Iti La Intervención Logopédica En Las Alteraciones Del Lenguaje Estructurado Y Del Desarrollo (ItiLaInLoEnLaAlDeLeEsYDeDe)

  2 Encalada Jimenez Glenda Jimabel (Encalada.G) La Atención A La Discapacidad. Una Mirada Desde La Escuela Inclusiva:(Electiva De Profundización) (LaAtALaDiUnMiDeLaEsInDePr)

  2 Juca Pañega Maria Estefani (Juca.M) La Discapacidad Auditiva. Accesibilidad, Lenguaje De Señas Y El Proceso Lectoescritor (LaDiAuAcLeDeSeYElPrLe)
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EE_9_DID_P1

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado
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14:00
15:00

16:00
17:00

18:00
19:00

 7:00
 8:00

 9:00
10:00

PrDeInEdYSoDiALaDi(EPo
Velez.L AN_018

LaInEsYSuPrEdAnLaDiIi_3
Encalada.G AN_012

itiPrDeInAEsCoPaCe
Vasconez.M AN_012

CáInPrDeIdYAsDeNeEdDeEsCoDiIi3
Encalada.G AN_012

TiImYEvDeTrDeInCu(U
Urías.G AN_012

Lectivas: 10

Total  10 MateriasProfesores
  2 Encalada Jimenez Glenda Jimabel (Encalada.G) Las Instituciones Escolares Y Sus Programas Educativos Ante Las Discapacidades III (LaInEsYSuPrEdAnLaDiIi_3)

  2     '' Cátedra Integradora: Procesos De Identificación Y Asesoramiento De Necesidades Educativas De Estud (CáInPrDeIdYAsDeNeEdDeEsCoDiIi3)

  2 Urías Arbolaez Graciela De La Caridad (Urías.G) Titulación: Implementación Y Evaluación Del Trabajo De Integración Curricular (Uic) (TiImYEvDeTrDeInCu(U)

  2 Vasconez Campos Miguel Eduardo (Vasconez.M) Iti Programas De Intervención A Estudiantes Con Parálisis Cerebral (itiPrDeInAEsCoPaCe)

  2 Velez Ajila Luis Eduardo (Velez.L) Proyectos De Innovacion Educativa Y Socioeducativa Dirigidos A La Diversidad. (Electiva Postgrado) (PrDeInEdYSoDiALaDi(EPo)
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EE_9_LP_P1

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado
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 9:00
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13:00

17:00
18:00

14:00
15:00

16:00
17:00

18:00
19:00

 7:00
 8:00

 9:00
10:00

PrDeInEdYSoDiALaDi(EPo
Velez.L AN_018

LaInEsYSuPrEdAnLaDiIi_3
Bert.J AN_013

TiImYEvDeTrDeInCu(U
Perfil_EE_2 AN_013

CáInPrDeIdYAsDeNeEdDeEsCoDiIi3
Bert.J AN_013

itiSiAlYAuDeLaCo
Bert.J AN_013

Lectivas: 10

Total  10 MateriasProfesores
  2 Perfil_EE_2 Titulación: Implementación Y Evaluación Del Trabajo De Integración Curricular (Uic) (TiImYEvDeTrDeInCu(U)

  2 Bert Valdespino Juana Emilia (Bert.J) Las Instituciones Escolares Y Sus Programas Educativos Ante Las Discapacidades III (LaInEsYSuPrEdAnLaDiIi_3)

  2     '' Cátedra Integradora: Procesos De Identificación Y Asesoramiento De Necesidades Educativas De Estud (CáInPrDeIdYAsDeNeEdDeEsCoDiIi3)

  2     '' iti Sistemas Alternativos Y Aumentativos De La Comunicación (itiSiAlYAuDeLaCo)

  2 Velez Ajila Luis Eduardo (Velez.L) Proyectos De Innovacion Educativa Y Socioeducativa Dirigidos A La Diversidad. (Electiva Postgrado) (PrDeInEdYSoDiALaDi(EPo)
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EE_9_P1

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado
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 8:00

 9:00
10:00

ElAuInSuOrYEsDeEnAp(EPo
Revilla.S AN_012

PrDeInEdYSoDiALaDi(EPo
Velez.L AN_018

Lectivas:  4

Total   4 MateriasProfesores
  2 Revilla Lorena Soledad (Revilla.S) El Aula Inclusiva. Su Organización Y Estrategias De Enseñanza Aprendizaje. (Electiva Postgrado) (ElAuInSuOrYEsDeEnAp(EPo)

  2 Velez Ajila Luis Eduardo (Velez.L) Proyectos De Innovacion Educativa Y Socioeducativa Dirigidos A La Diversidad. (Electiva Postgrado) (PrDeInEdYSoDiALaDi(EPo)


	Grupos de alumnos
	EB_1_P1
	EB_1_P2
	EB_1_P3
	EB_2_P1
	EB_2_P2
	EB_2_P3
	EB_2_P4
	EB_2_P5
	EB_3_P1
	EB_3_P2
	EB_3_P3
	EB_3_P4
	EB_3_P5
	EB_4_P1
	EB_4_P2
	EB_4_P3
	EB_4_P4
	EB_4_P5
	EB_5_P1
	EB_5_P2
	EB_5_P3
	EB_5_P4
	EB_5_P5
	EB_6_P1
	EB_6_P2
	EB_6_P3
	EB_6_P4
	EB_6_P5
	EB_7_EGB_P1
	EB_7_PLL_P1
	EB_7_PM_P1
	EB_8_EGB/PM_P1
	EB_8_EGB_P1
	EB_8_EGB_P2
	EB_8_PLL_P1
	EB_8_PM_P2
	EB_9_EGB_P1
	EB_9_EGB_P2
	EB_9_PLL_P1
	EB_9_PM_P1
	ECE_1_P1
	ECE_1_P2
	ECE_2_P1
	ECE_2_P2
	ECE_3_P1
	ECE_3_P2
	ECE_8_P1
	ECE_8_P2
	ECE_9_P1
	EE_1_P1
	EE_1_P2
	EE_2_P1
	EE_2_P2
	EE_3_P1
	EE_3_P2
	EE_4_P1
	EE_4_P2
	EE_5_P1
	EE_5_P2
	EE_6_P1
	EE_6_P2
	EE_6_P3
	EE_7_DID_P1
	EE_7_DS_P1
	EE_7_LP_P1
	EE_7_P1
	EE_7_P2
	EE_8_DID_P1
	EE_8_DS_P1
	EE_8_EP_P1
	EE_8_LP_P1
	EE_8_P1
	EE_8_P2
	EE_9_DID_P1
	EE_9_LP_P1
	EE_9_P1
	EI_1_P1
	EI_1_P2
	EI_1_P3
	EI_2_P1
	EI_2_P2
	EI_2_P3
	EI_2_P4
	EI_3_P1
	EI_3_P2
	EI_3_P3
	EI_3_P4
	EI_4_P1
	EI_4_P2
	EI_4_P3
	EI_4_P4
	EI_5_P1
	EI_5_P2
	EI_6_P1
	EI_6_P2
	EI_6_P3
	EI_6_P4
	EI_7_P1
	EI_7_P2
	EI_8_P1
	EI_8_P2
	EI_8_P3
	EI_8_P4
	EI_9_P1
	EI_9_P2
	EIB_1_P1
	EIB_2_P1
	EIB_2_P2
	EIB_3_P1
	EIB_4_P1
	EIB_4_P2
	EIB_5_P1
	EIB_6_1
	EIB_7_P1
	EIB_8_P1
	EIB_8_P2
	EIB_9_P1
	PAH_1_P1
	PAH_2_P1
	PAH_2_P2
	PAH_3_P1
	PAH_3_P2
	PAH_4_P1
	PAH_8_P1
	PAH_9_P1
	PINE_1_P1
	PINE_1_P2
	PINE_1_P3
	PINE_2_P1
	PINE_2_P2
	PINE_2_P3
	PINE_3_P1
	PINE_3_P2
	PINE_3_P3
	PINE_4_P1
	PINE_4_P2
	PINE_4_P3
	PINE_5_P1
	PINE_5_P2
	PINE_6_P1
	PINE_6_P2
	PINE_6_P3
	PINE_7_P1
	PINE_7_P2
	PINE_8_P1
	PINE_8_P2
	PINE_8_P3
	PINE_9_P1
	PINE_9_P2


